РЕШЕНИЕ
Комитета Государственной Думы по аграрным вопросам

18 октября 2013 г.                                                                        № 34
О проекте федерального закона № 2372-6
“О карантине растений”

Рассмотрев  проект  федерального закона № 2372-6 “О карантине растений”  и материалы по его доработке, Комитет  Государственной Думы по аграрным вопросам  р е ш и л:

1. Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона № 2372-6 “О карантине растений” во втором чтении.

2. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к принятию (приложение 1).

3. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к отклонению (приложение 2).

4. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, таблицы поправок, проект постановления Государственной Думы по законопроекту, заключение Правового управления Аппарата Государственной Думы и проект решения Совета Государственной Думы в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 25 октября 2013 года для рассмотрения во втором чтении.

5. Рекомендовать Совету Государственной Думы определить докладчиком по законопроекту заместителя председателя Комитета Государственной Думы по аграрным вопросам  Надежду Васильевну Школкину.

6. Электронные копии документов и материалов по указанному законопроекту размещены в АСОЗД  18 октября 2013 года.

Председатель Комитета                                                              Н.В.Панков